
普通車教習料金表

●安心コースは、技能教習のオーバー料金が不要のコースです。ただし、自動車学校により適用条件・保障内容等が異なる場合がありますので、入校手続時に確認をお願いします。
●この一覧に記載されていない別途料金が発生する場合がありますので、入校手続時に確認をお願いします。　●この料金表に記載されていない教習所についてはお問い合わせください。 ※価格は、お支払い時の総支払額です。10％税込・非課税の場合があります。

 2023 年 4月 1日現在の料金です。
神大生協プレイガイド部　TEL：045-481-1079

AT車 MT車 AT車 MT車
教習所名称

所持免許なし・原付免許所持 普通二輪免許所持
その他の料金

安心コース
追加料金

段階ごと
一括予約
追加料金

卒業まで
一括予約
追加料金

短期集中
追加料金

追加技能
教習料

補修
教習料

自由
教習料

全校共通料金として　仮免申請交付手数料：2,850円　仮免再試験料：1,700円　が別途必要となります。
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KANTOモータースクール 横浜西口校

菊名ドライビングスクール

コヤマドライビングスクール 横浜校

鴨居自動車学校

新鶴見ドライビングスクール

日吉自動車学校

飛鳥ドライビングカレッジ川崎

KANTOモータースクール 溝ノ口校

向ヶ丘自動車学校

京急自動車学校　上大岡校

横浜自動車学校

南横浜自動車学校

横須賀ドライビングスクール

藤沢高等自動車学校

三共自動車学校

湘南台自動車学校

京急自動車学校　茅ヶ崎校

湘南平塚モータースクール

伊勢原自動車学校

荒井自動車学校　花水校

厚木中央自動車学校

橋本自動車学校

セパルライディングスクール橋本

青葉自動車学校

コヤマドライビングスクール 二子玉川校

コヤマドライビングスクール 成城校

江戸川自動車教習所

千葉中央自動車学校

うらわ自動車教習所

静岡県富士自動車学校

静岡県自動車学校　静岡校

静岡県自動車学校　沼津校

静岡県自動車学校　浜松校

※「－」は設定なし または 取扱なし

当日技能
キャンセル料

当日検定
キャンセル料 高速代

仮免前
効果測定
再受験料

卒業前
効果測定
再受験料

お取り扱いなし

300,300

307,450

301,180

291,060

307,450

297,330

306,900

300,300

300,300

295,800

298,398

347,820

280,500

280,500

286,000

286,000

280,400

286,460

286,460

276,320

286,460

281,105

302,500

308,000

303,050

299,970

265,100

290,288

292,940

291,500

291,500

304,700

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

315,150

322,300

316,030

305,910

322,300

312,180

321,750

315,150

315,700

311,200

313,908

370,920

296,010

293,700

299,200

300,850

293,600

299,660

299,660

289,520

299,660

295,130

317,350

322,850

317,900

315,150

278,300

305,463

307,790

304,700

304,700

319,000

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

254,100

242,550

223,630

207,020

242,550

221,210

239,250

254,100

224,400

241,900

251,208

296,340

239,910

210,100

231,000

239,800

211,100

216,610

216,610

206,140

216,610

216,095

228,800

220,550

215,600

219,560

188,100

230,450

233,910

236,500

225,500

226,600

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

268,950

257,400

238,480

221,870

257,400

236,060

254,100

268,950

239,800

251,800

266,718

319,440

255,420

223,300

237,600

254,650

221,000

229,810

229,810

219,340

229,810

230,120

243,650

235,400

230,450

236,940

201,300

245,626

248,760

249,700

238,700

240,900

22,000

16,500

11,000

16,500

11,000

22,000

11,000

11,000

11,000

33,000

22,000

22,000

22,000

11,000

11,000

11,000

16,500

11,000

11,000

16,500

11,000

11,000

11,000

5,225

－　

4,950

4,950

4,950

4,950

4,950

4,950

4,950

5,170

5,170

5,170

4,620

4,730

4,950

5,060

4,400

4,400

4,620

4,400

4,675

4,950

4,950

4,950

4,400

5,225

4,950

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

4,950

4,950

4,950

4,950

4,950

4,950

4,950

4,950

－  

5,170

5,170

－  

5,170

4,620

4,730

4,950

5,060

4,400

4,400

4,620

4,400

4,675

4,950

4,950

4,950

5,060

4,400

5,225

4,950

4,400

6,050

4,950

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

2,000

1,650

－  

1,100

1,650

1,000

4,950

2,000

2,000

3,300

2,700

7,700

2,000

2,000

2,200

2,000

3,300

2,200

2,200

2,000

2,200

1,100

3,000

－  

－  

1,100

2,200

5,225

2,200

2,200

2,200

2,200

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

2,000

1,650

6,600

3,300

1,650

－  

2,200

2,000

3,000

3,300

2,700

7,700

2,000

3,000

2,200

2,000

3,300

4,400

2,200

2,000

4,400

－  

1,000

6,600

6,600

－  

2,200

3,300

2,200

2,200

2,200

2,200

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

2,200

2,200

2,200

3,300

3,300

2,750

1,100

1,100

2,200

3,300

2,750

2,750

2,200

2,750

  

  

  

  

  

料金に含む

料金に含む

料金に含む

実費

料金に含む

   470円

実費

料金に含む

1,040円

料金に含む

料金に含む

料金に含む

実費

   900円

料金に含む

料金に含む

料金に含む

料金に含む

料金に含む

実費

料金に含む

料金に含む

1,320円

料金に含む

料金に含む

－

料金に含む

料金に含む

料金に含む

料金に含む

料金に含む

料金に含む

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

4,400

  

3,300

  

  

2,200

4,400

5,500

4,400

4,400

2,200

2,200

4,400

4,400

3,300

3,300

3,300

3,300

  

  

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

4,950

4,950

4,950

4,950

4,950

4,950

4,950

5,170

5,170

5,170

4,620

4,730

4,950

5,060

4,400

4,400

4,620

4,400

4,675

4,950

4,950

4,950

4,400

5,225

4,950

4,400

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

－　

20,900

22,000

20,900

－　

－　

－　

－　

－　

－　

－　

－　

22,000

－　

－　

－　

－　

－　

－　

－　

－　

－　

22,000

22,000

－　

－　

11,000

－　

－　

－　

－　

－　

－　

11,000

22,000

－　

－　

－　

－　

－　

－　

22,000

－　

－　

－　

－　

－　

27,500

－　

44,000

－　

33,000

－　

－　

5,500

22,000

円

円

円

円

円

円

円

38,500

33,000

38,500

－　

38,500

－　

－　

－　

11,000

22,000

11,000

11,000

25,300

－　

－　

－　

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

800 円写真代

800 円写真代

1,100 円
予備

学科テスト

4,400 円原付教習料

（2回目より） （2回目より）

神大生協
プラン無料

神大生協
プラン無料

神大生協
プラン無料

神大生協
プラン無料

神大生協
プラン無料
神大生協
プラン無料

神大生協
プラン無料

神大生協
プラン無料
神大生協
プラン無料

神大生協
プラン無料

神大生協
プラン無料

神大生協
プラン無料

神大生協
プラン無料

神大生協
プラン無料

神大生協
プラン無料

神大生協
プラン無料

神大生協
プラン無料

神大生協
プラン無料

神大生協
プラン無料

神大生協
プラン無料

神大生協
プラン無料

神大生協
プラン無料

神大生協
プラン無料

神大生協
プラン無料
神大生協
プラン無料
神大生協
プラン無料

神大生協
プラン無料
神大生協
プラン無料
神大生協
プラン無料

神大生協
プラン無料

神大生協
プラン無料

神大生協
プラン無料

神大生協
プラン無料

神大生協
プラン無料

神大生協
プラン無料
神大生協
プラン無料
神大生協
プラン無料

神大生協
プラン無料

神大生協
プラン無料

時期により
異なる

夏休み･春休み
設定あり

時期により
異なる

神大生協
プラン無料
神大生協
プラン無料

最高

（2時限目以降） （任意）

料金に含む

料金に含む

料金に含む

料金に含む

料金に含む

料金に含む

料金に含む

料金に含む

料金に含む 料金に含む

料金に含む 料金に含む

料金に含む 料金に含む

料金に含む 料金に含む

料金に含む 料金に含む

料金に含む 料金に含む

料金に含む

料金に含む

料金に含む

料金に含む

料金に含む

料金に含む

料金に含む

料金に含む

料金に含む

料金に含む

料金に含む

料金に含む

料金に含む

料金に含む

料金に含む



●安心コースは、技能教習のオーバー料金が不要のコースです。ただし、自動車学校により適用条件・保障内容等が異なる場合がありますので、入校手続時に確認をお願いします。
●この一覧に記載されていない別途料金が発生する場合がありますので、入校手続時に確認をお願いします。　●この料金表に記載されていない教習所についてはお問い合わせください。 ※価格は、お支払い時の総支払額です。10％税込・非課税の場合があります。

 2023 年 4月 1日現在の料金です。
神大生協プレイガイド部　TEL：045-481-1079

AT車 MT車 AT車 MT車

普通二輪教習料金表 ※大型二輪の教習料金については、プレイガイド部までお問い合わせください。

教習所名称
所持免許なし 普通車免許所持

その他の料金安心コース
追加料金

段階ごと
一括予約
追加料金

卒業まで
一括予約
追加料金

短期集中
追加料金

追加技能
教習料 補修教習料 自由教習料

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

KANTOモータースクール 横浜西口校

菊名ドライビングスクール

コヤマドライビングスクール 横浜校

鴨居自動車学校

新鶴見ドライビングスクール

日吉自動車学校

飛鳥ドライビングカレッジ川崎

KANTOモータースクール 溝ノ口校

向ヶ丘自動車学校

京急自動車学校　上大岡校

横浜自動車学校

南横浜自動車学校

横須賀ドライビングスクール

藤沢高等自動車学校

三共自動車学校

湘南台自動車学校

京急自動車学校　茅ヶ崎校

湘南平塚モータースクール

伊勢原自動車学校

荒井自動車学校　花水校

厚木中央自動車学校

橋本自動車学校

セパルライディングスクール橋本

青葉自動車学校

コヤマドライビングスクール 二子玉川校

コヤマドライビングスクール 成城校

江戸川自動車教習所

千葉中央自動車学校

うらわ自動車教習所

静岡県富士自動車学校

静岡県自動車学校　静岡校

静岡県自動車学校　沼津校

静岡県自動車学校　浜松校

当日技能
キャンセル料

当日検定
キャンセル料

卒業前
効果測定
再受験料

お取り扱いなし

お取り扱いなし

お取り扱いなし

お取り扱いなし

お取り扱いなし

お取り扱いなし

お取り扱いなし

お取り扱いなし

お取り扱いなし

181,995

167,750

160,160

176,495

160,600

－　

170,500

159,500

151,039

177,320

178,970

154,000

147,950

150,410

143,220

150,410

138,000

191,400

187,880

159,163

175,070

194,150

185,350

192,500

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

196,955

182,270

175,560

191,455

173,800

202,125

185,900

173,800

165,119

194,920

195,690

166,100

161,150

163,610

156,420

163,610

151,500

208,560

205,480

174,126

192,120

209,550

202,950

209,000

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

119,790

96,140

82,610

114,290

88,000

－　

95,700

95,700

94,939

130,020

125,510

91,300

85,250

82,210

73,920

82,210

84,000

108,570

119,240

100,752

114,020

104,500

116,600

114,400

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

134,750

110,660

98,010

129,250

101,200

134,750

111,100

110,000

109,019

147,620

142,230

103,400

98,450

95,410

87,120

95,410

89,000

125,730

136,840

115,713

131,070

119,900

134,200

132,000

－  

11,000

11,000

－  

11,000

－  

－  

－  

－  

－  

－  

－  

6,600

－  

6,600

－  

11,000

－  

－  

－  

－  

－  

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

－  

11,000

－  

－  

－  

－  

－  

－  

－  

22,000

－  

－  

－  

－  

－  

－  

－  

－  

－  

－  

－  

－  

－  

－  

－  

－  

－  

－  

－  

－  

－  

－  

－  

－  

－  

－  

－  

11,000

－  

－  

－  

－  

－  

－  

－  

円

円

－  

－  

  

－  

－  

  

－  

－  

－  

－  

－  

－  

－  

－  

－  

円

800 円写真代

800 円写真代

5,500円再検定料 16,500円夜間料

5,500円再検定料

5,500円再検定料

神大生協
プラン無料

神大生協
プラン無料

神大生協
プラン無料

神大生協
プラン無料

神大生協
プラン無料

神大生協
プラン無料

神大生協
プラン無料
神大生協
プラン無料
神大生協
プラン無料
神大生協
プラン無料

神大生協
プラン無料

神大生協
プラン無料

神大生協
プラン無料

神大生協
プラン無料

神大生協
プラン無料
神大生協
プラン無料
神大生協
プラン無料

時期により
異なる

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

3,740

3,630

3,850

3,740

3,300

4,950

3,850

4,180

3,520

4,180

3,080

3,300

3,300

3,520

3,300

3,300

4,290

3,850

4,950

3,850

4,400

4,400

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

3,740

3,630

3,850

3,740

3,300

4,950

3,850

4,180

3,520

4,180

3,080

3,300

3,300

3,520

3,300

3,300

4,290

3,850

4,950

3,850

4,400

4,400

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

3,740

3,630

3,850

3,740

3,300

4,950

－  

4,180

3,520

－  

4,180

3,080

3,300

3,300

3,520

3,300

3,300

4,290

4,400

3,850

4,950

3,850

4,400

4,400

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

1,650

－  

1,100

1,650

1,000

4,950

2,000

2,200

2,160

4,400

2,000

2,000

2,200

2,200

2,000

2,200

1,100

－  

1,100

3,850

2,200

2,200

2,200

2,200

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

1,650

6,600

3,300

1,650

－  

2,200

3,000

2,200

2,160

4,400

2,000

3,000

2,200

2,750

2,000

2,750

1,100

6,600

－  

3,300

2,200

2,200

2,200

2,200

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

3,300

2,200

5,500

4,400

4,400

2,200

2,200

4,400

3,300

2,200

1,100予備
学科テスト 円

（2回目より）最高

最高

神大生協
プラン無料

神大生協
プラン無料

料金に含む

料金に含む

料金に含む

料金に含む

料金に含む

料金に含む

料金に含む

料金に含む

料金に含む

料金に含む

料金に含む

料金に含む

料金に含む

料金に含む

※「－」は設定なし または 取扱なし


